Solda: Karasamsun Kale Kitabesi

II.Abdülhamit’in fotoğraf albümünde bir kale kitabesi yer almaktadır. Hicri 823
(Milâdi1420-1421) tarihli bu kitabenin günümüzde Karasamsun olarak bilinen eski
Amisos yerleşkesindeki Frenk Kalesi’ne ait olduğu tahmin edilmektedir. Osmanlıların
Amisos’u ele geçirmesi üzerine Timurtaş Bey kalenin tahrip edilmesini emretmiş, o
günden sonra da tamire kalkışacak olanlara beddua etmiştir.